
TÝDENNÍ PLÁN
31.10. - 2.11.

ČESKÝ JAZYK Opakování učiva, příprava na čtvrtletní práci (pracovní sešit po stranu 23).

MATEMATIKA Opakování učiva, příprava na čtvrtletní práci(pracovní sešit po stranu 26).

ANGLICKÝ JAZYK Odpadá - podzimní prázdniny.

NÁŠ SVĚT  Rodokmen. Naši předkové.

INFORMACE PRO RODIČE: Čeká nás zkrácený týden, který využijeme zejména k opakování učiva na čtvrtletní práce z ČJ(6.11) a M(8.11). 
Také se blíže seznámíme s naším celoročním třídním projektem. 

Ve středu 31.10. budeme mít v naší třídě vzácného hosta, který se s námi podělí o své vzpomínky na dětsví i 
čas vojny. S návštěvou hosta bude souviset i televizní vysílání, které si děti tentokrát napíší ve škole tentýž den.
3.vyučovací hodinu proběhne školní drakiáda (přeložený termín ze 24.10.).

V pátek 2.11. se koná od 14:00 do 15:00  2.zasedání žákovského parlamentu.

Následující pátek 9.11 naši třídu poprvé navštíví odbornice v rámci projektu Zdravý úsměv. Prosíme děti, aby si 
přinesly obyčejné bílé tričko(nemusí být nové). Předem děkujeme!

                                                                                                                      Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková.


